
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 04. jaanuar 2001.a nr 47 

Alkohoolsete jookide jaemüügi tegevuslubade väljastamine, alkoholi 
jaemüügi tegevusloa täiendamine uue tegevuskohaga ja Tartu Linnavalitsuse 
02. mai 2000. a korralduse nr 999 punkti 1 kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 11 lg 4, § 13 lg 2, § 19 lg 1, 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 
1999. a määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise 
ja kehtetuks tunnistamise korra " punkti 16 ja 17 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 
1999. a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 05. jaanuarist 2001. a 
tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

1.1. OÜle ELLIMARÜLL (registrikood 10023462, Ristiku 24a Tartu) järgmistes 
tegevuskohtades: 
1.1.1. KAUPLUS MARÜLL Kalevi 68 

Kauplemisaeg: E-P 09:00-20:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.1.2. KAUPLUS NÕLVA Puiestee 81 
Kauplemisaeg: E-P 09:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

1.2. OÜle VLANA KAUBANDUS (registrikood 10163588, Ropka 28 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
TOIDUPOOD Ropka 28 
Kauplemisaeg: E-R 07:30-21:00, L-P 09:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

1.3. OÜle KARTAANO ÄRI (registrikood 10039180, Aleksandri 4 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
KOHVIK RIVER Aleksandri 4 
Kauplemisaeg: E-L 10:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 



1.4. OÜle ÄRIKESKUS ESTER (registrikood 10243941, Tiigi 19 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
TIIGI POOD Tiigi 19 
Kauplemisaeg: E-R 08:00-22:00, L-P 10:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

1.5. OÜle REMA 1000 ANNE (registrikood 10183326, Anne 40 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
REMA 1000 ANNE Anne 40 
Kauplemisaeg: E-P 09:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

1.6. OÜle ESREI & VEPE (registrikood 10533128, Pepleri 14 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
KOTKA KELDER Pepleri 14 
Kauplemisaeg: E-N 12:00-01:00, R-L 12:00-03:00, P 12:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

1.7. ASle ELAR-A.P.L. (registrikood 10164636, Nisu 45 Tartu) järgmistes tegevuskohtades: 
1.7.1. KAUPLUS MARI Sõpruse pst. 7 

Kauplemisaeg: E-P 07:00-23:30 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

1.7.2. NURGA POOD Kaunase pst. 81a 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

1.7.3. MÜÜGIPAVILJON Anne 80 juures 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-23:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

1.7.4. MÜÜGIPAVILJON Anne 61/71 juures 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-23:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

1.7.5. MÜÜGIPAVILJON Raua 10 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-23:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

1.8. ASle TOIDUTORN (registrikood 10353188, Vanemuise 2 Tartu) järgmistes 
tegevuskohtades: 
1.8.1. POSTIMAJA PUBI Küüni 9 

Kauplemisaeg: E-P 07:30-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 



1.8.2. IURIDICUMI KOHVIK Näituse 20 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

1.8.3. T-KIOSK Vanemuise 2 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-24:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.8.4. TOIDUTORNI KIIRTOIT Vanemuise 2 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-24:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

1.9. OÜle PAK L&P (registrikood 10323939, Kuperjanovi 5a Tartu) järgmistes 
tegevuskohtades: 
1.9.1. KAUPLUS DU NORD Kuperjanovi 5a 

Kauplemisaeg: E-P 09:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

1.9.2. SÖÖGISAAL DU NORD Ringtee 25 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-20:00, tellitud ürituste ajal 08:00-04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

1.9.3. FAVORA SÖÖGITUBA Ringtee 25 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

1.10. OÜle ELEX MUSIC GROUP (registrikood 10536173, Nõva 4-44 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
ÖÖKLUBI DISCOVERI Tähe 3 
Kauplemisaeg: E-L 22:00-03:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

1.11. ASle PÄRNA KAUBANDUS (registrikood 10051777, Sarapuu 1 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
SARAPUU POOD Sarapuu 1 
Kauplemisaeg: E-R 09:30-19:00, L 09:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 05. jaanuarist 2001. 
tähtajaga kolm kuud järgmistele ettevõtjatele: 
2.1. OÜle MALVE TK (registrikood 10003363, Raekojaplats 20 Tartu) järgmistes 

tegevuskohtades: 
2.1.1. PRONTO PIZZERIA Küütri 3/Rüütli 6 

Kauplemisaeg: E-L 09:00-23:00, P 10:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 



Müügivorm: serveerimine 

2.1.2. RESTORAN TAVERNA Raekoja plats 20 
Kauplemisaeg: E-N 11:30-24:00, R-L 11:30-01:00, P 13:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

2.1.3. MALVE POOD Aleksandri 16 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-20:00, L 09:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

2.2. ASle TOIDUTORN (registrikood 10353188, Vanemuise 2 Tartu) järgmistes 
tegevuskohtades: 
2.2.1. TOIDUTORN BISTROO Vanemuise 2 

Kauplemisaeg: E-P 07:00-23.00 
Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras ja serveerimine 

2.2.2. KASIINO BAAR Vanemuise 2 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

2.3. OÜle PAK L&P (registrikood 10323939, Kuperjanovi 5a Tartu) järgmises tegevuskohas: 
BUSSIJAAMA BISTROO Turu 2 
Kauplemisaeg: E-R 07:30-19:00, L-P 09:00-19:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine ja müük kinnises taaras 

2.4. OÜle ANKUR SANESTA (registrikood 10213582, Anne 87-30 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
BAAR ANKUR SANESTA Fortuuna tn. 
Kauplemisaeg: P-N 12:00-23:00, R-L 12:00-01:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras, serveerimine 

2.5. OÜle TOMISAAL (registrikood 10287267, Kastani 55 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
TOIDUPOOD Kastani 55 
Kauplemisaeg: E-R 08:00-20:00, L 08:00-20:00, P 10:00-17:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada SIRJE KAHREle (registrikood 10387796, Vabriku 14 Tartu) 
tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 15. jaanuarist 2001.a tähtajaga kolm kuud järgmises 
tegevuskohas: 

TOIDUPOOD SIRJE Vabriku 14 
Kauplemisaeg: E-R 08:00-20:00, L 09:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 



4. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle ENTRI (registrikood 10474354, Riia 4 Tartu) 
tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 05. jaanuarist 2001. a tähtajaga kolm aastat järgmises 
tegevuskohas: 

RESTORAN ENTRI Riia 4 
Kauplemisaeg: E-N 07:00-23:00, R 07:00-01:00, L 08:00-01:00, P 08:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

5. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle VÄIKE TÖNN (registrikood 10269789, Sepikoja 14 
Tartu) tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsete 
jookide jaemüügiks alates 06. jaanuarist 2001. a tähtajaga üks aasta järgmises tegevuskohas: 

MÜÜGIPAVILJON SIRIUS Võru 178 
Kauplemisaeg: E-R 07:00-23:00, L-P 09:00-23:00 
Sortiment: kuni 6(kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

6. Ettevõtluse osakonnal täiendada ASle SEVERI KAUBANDUS (registrikood 10212967, 
Ringtee 10 Tartu) väljastatud alkoholi jaemüügi tegevusluba KOT 190 alates 05. jaanuarist 
2001. a tähtajaga kolm kuud järgmises tegevuskohas: 

VIRU POOD Lubja 3 
Kauplemisaeg: E-L 08:30-22:00, P 08:30-20:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

7. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 02.mai 2000.a korralduse nr 999 "Alkohoolsete 
jookide jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 25. jaanuari 2000. a 
korralduse nr 146 p 1 muutmine" punkt 1. 

8. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Artsip 
Linnapea ^———Juri Mölder 

Linnasekretär 


